GASTOS
Arrendamientos pistas u otras instalaciones
Arrendamientos material deportivo
Jueces y Arbitros
Monitores
Otros profesionales
Seguro campeonato
Alojamientos y manutencién
Viajes y deplazamientos
Dietas de jugadores y técnicos
Trofeos
Material deportivo
ENARAS
GASTOS DEPORTIVOS

Gastos repercutibles oficina Sevilla

Primas de seguros

Mutualidades a cargo de FADEC

Gastos personal directivo y gerencia

Gastos Asambleas

Comunicaciones

Asesoria

Mantenimiento de pag web y material fungible de oficina
Junta Directiva

Gastos financieros

Sueldos y salarios

Seguridad social a cargo de la empresa

GASTOS ADMINISTRACION + GASTOS SALARIALES

TOTAL GASTOS

INGRESOS
Patrocinios
Cuota socios
Subvenciones ONCE
Subvenciones FEDC
Subvenciones oficiales
Subvenciones privadas
Ingreso actividades
Ingresos financieros
Otros ingresos

TOTAL INGRESOS

RESULTADO EXPLOTACION

/,\, FEDERACION ANDALUZA DE DEPORTES PARA CIEGOS.
FADEC PRESUPUESTO 2017

Presupuesto
760,00
3.030,00
3.370,00
1.850,00
1.600,00
0,00
29.042,00
23.807,00
3.540,00
2.301,00
1.500,00
200,00
71.000,00

1.800,00
2.360,00
9.240,00
2.000,00
1.000,00
600,00
2.000,00
2.000,00
1.500,00
500,00
21.000,00
0,00
44.000,00

115.000,00

Presupuesto
23.000,00
7.000,00
25.000,00
0,00
60.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

115.000,00

0,00



