

FEDERACIÓN ANDALUZA DE DEPORTES PARA CIEGOS. PRESUPUESTO 2017

<u>GASTOS</u>	Presupuesto
Arrendamientos pistas u otras instalaciones	760,00
Arrendamientos material deportivo	3.030,00
Jueces y Árbitros	3.370,00
Monitores	1.850,00
Otros profesionales	1.600,00
Seguro campeonato	0,00
Alojamientos y manutención	29.042,00
Viajes y deplazamientos	23.807,00
Dietas de jugadores y técnicos	3.540,00
Trofeos	2.301,00
Material deportivo	1.500,00
ENARAS	200,00
GASTOS DEPORTIVOS	71.000,00
Gastos repercutibles oficina Sevilla	1.800,00
Primas de seguros	2.360,00
Mutualidades a cargo de FADEC	9.240,00
Gastos personal directivo y gerencia	2.000,00
Gastos Asambleas	1.000,00
Comunicaciones	600,00
Asesoría	2.000,00
Mantenimiento de pág web y material fungible de oficina	2.000,00
Junta Directiva	1.500,00
Gastos financieros	500,00
Sueldos y salarios	21.000,00
Seguridad social a cargo de la empresa	0,00
GASTOS ADMINISTRACIÓN + GASTOS SALARIALES	44.000,00
TOTAL GASTOS	115.000,00
<u>INGRESOS</u>	Presupuesto
Patrocinios	23.000,00
Cuota socios	7.000,00
Subvenciones ONCE	25.000,00
Subvenciones FEDC	0,00
Subvenciones oficiales	60.000,00
Subvenciones privadas	0,00
Ingreso actividades	0,00
Ingresos financieros	0,00
Otros ingresos	0,00
TOTAL INGRESOS	115.000,00
RESULTADO EXPLOTACIÓN	0,00